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Universidad Tecnolégica Metropolitana

¢zm<mwwwmb0 Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
TECHOLOGICA ; : % :
METRODOLITANA Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

Del 1 al 30 de junio 2023
(Cifras en pesos)

Gobierno i =
Legisiacidn
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobiemo
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Ctros Servicios Generales

Desarrollo Social 883,083.00 8,493,905.79
Proteccién Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion 883,083.00 8.493,905.79
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico 8,423,288.00 |- 8,216,075.34
Asuntes Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporie

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia & Innovacion 281,450.00 |- 74,237.34
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos 8,141,838.00 |- 8,141,838.00

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores = -
Transacciones de |a Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

9,376,988.79

9.376,988.79

207,212.66

207.212.66

9,376,988.79

9,376.988.79

207,212.66

207,21266

8,956,226.49

8,956,226.49

209,735.66

208,735.66

Total del Gasto 9,306,371.00 277,830.45

9,584,201.45

9,584,201.45

9,165,962.15

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LA MARIA ISABEL RODRIGUEZ HEREDIA, MTRA,
RECTORA

MTRA,

A AGUILAR GAMBOA

DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




